Em  01 de Outubro de 2025  os salários dos empregados representados pela entidade profissional 
acordante serão reajustados em 6,10% a incidir sobre o salário de outubro de 2024.
PARÁGRAFO ÚNICO: O percentual de reajuste previsto no "caput" desta cláusula será aplicado até 
a parcela de R$ 8.220,16 (oito mil, duzentos e vinte reais com dezesseis centavos) dos salários, e  
no que exceder este valor aplica-se a livre negociação com seus empregadores.

Admissão Reajuste Admissão Reajuste

Outubro/2024 6,10%  Abril/2025  3,10%

Novembro/2024 5,60%  Maio/2025  2,60%

Dezembro/2024 5,10%  Junho/2025  2,10%